
UCHWAŁA NR XXV/2/2016
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 27 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr VI/13/2003 z dnia 25 kwietnia 2003r. w sprawie ustalenia zasad zbywania lokali 
mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Miasta Mrągowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2016 poz. 446) oraz art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
Dz. U. z 2015r poz. 1774 z późn.zm.), na wniosek Burmistrza Miasta, Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Mrągowie Nr VI/13/2003 z dnia 25 kwietnia 2003r. w sprawie ustalenia 
zasad zbywania lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Miasta Mrągowa (Dz.Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego Nr 81, poz. 1168; zm. Nr 182, poz. 2202; z 2004r. Nr 158, poz. 1948; z 2005r. Nr 81, 
poz. 1125; Nr 100, poz. 1336 i Nr 170, poz. 1906, z 2006r. Nr 169, poz. 2431, Nr 188, poz. 2629, z 2007r. Nr 49, 
poz. 780, Nr 123, poz. 1720 i Nr 201, poz. 2633; z 2009r. Nr 37, poz. 642; Nr 74, poz.1240; z 2010r. Nr 57, poz. 
960; z 2011r. Nr 17, poz. 344, Nr 81, poz. 1427, z 2012r. poz. 1428; z 2014r. poz. 744 i poz.2184) wprowadza się 
następujące zmiany: 

- w załączniku nr 1 do uchwały w rozdziale III skreśla się punkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tadeusz Orzoł

Id: OCZZU-KGRKN-YTTGU-IMSFR-FERLC. Podpisany Strona 1




